Con 
Destino a: ALCALDIA MUNICIPAL

Forma de
pago

Credito

Por 
concepto 
de:

CONTRATO DE SUMINISTROS

Descripción
Can

t
U

Medida
Valor

Unitario
IV
A

Total

ESFEROS ES 5 UND.
1.000

0
% 5.000

COMPUTADOR HP 1 UND.
1.000.000

0
% 1.000.000

SON: Un Millón Cinco Mil Pesos SUBTOTAL 1.005.000

DESCUENTO 0

Firma
Responsable:

IVA 0

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0

Recibido Por: TOTAL DEL
DOCUMENTO 1.005.000

ENTRADA DE ALMACEN No

2019071600003
HATO COROZAL

Nit 800012638-2
Documento Externo No.